
Radom, dn. 2011-04-13 
 

 
 

INFORMACJA 
o wyniku post ępowania 

 
Dot. przetargu nieograniczonego  na zakup i dostaw ę części zamiennych układów hamulcowych do 
pojazdów słu Ŝbowych KWP zs. w Radomiu. 

Nr sprawy 49 /2011 
 

 
Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę: 273.932,00 zł brutto 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj. do dnia 06.04.2011 r. do godz. 1000 
wpłynęło 2  oferty.  
 
 
OFERTA  Nr 1 
INTER CARS S.A., Ul. Powsińska 64, 02 – 903 Warszawa  
Łączna cena oferty brutto: 294.029,28 zł 
 
OFERTA  Nr 2 
Przedsiębiorstwo WielobranŜowe EKONAFT Janusz Dasiewicz 
Ul. Tartaczna 25, 26 – 600 Radom  
Łączna cena oferty brutto: 239.793,42 zł 
 
 

OCENA   DOKUMENTÓW 
OFERTA  Nr 1 
Jest waŜna podlega porównaniu.  
 
OFERTA NR 2 
Jest waŜna podlega porównaniu.  
 

PORÓWNANIE OFERT I WYNIK POSTĘPOWANIA 
 
Do przedmiotowej procedury wpłynęła dwie oferty nr 1 i 2, które SA waŜne i podlegają porównaniu.  
 

Łączna warto ść oferty nr 1 Ł ączna warto ść oferty nr 2 
294.029,28 zł (brutto) 239.793,42 zł (brutto) 

 
Z uwagi na fakt iŜ oferta nr 2, zawiera najniŜszą łączna cenę za przedmiot zamówienia a jej wartość nie 
przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinalizowanie zamówienia (porównanie poniŜej)  
 

Kwota przeznaczona przez 
Zamawiaj ącego na realizacje 

zamówienia (brutto) 

Łączna warto ść najkorzystniejszej 
oferty (brutto) 

273.932,00 z 239.793,42 zł 

 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 2 firmy: 
Przedsiębiorstwo WielobranŜowe EKONAFT Janusz Dasiewicz 
Ul. Tartaczna 25, 26 – 600 Radom  
 
Zawarcie umowy na przedmiot zamówienia nastąpi po upływie 5 dni od daty otrzymania przez Wykonawców 
niniejszego powiadomienia, ze względu na środki ochrony prawnej określone ustawą – Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych  
KWP zs.w Radomiu 
Leszek Jaczyński 
 

 


